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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 49 514 155,86 39 077 125,86 15 311 412,35 77 471,39 8 667 486,08 2 870 035,98 12 150 720,06 6 578 107,35 10 437 030,00 297 800,00 10 139 230,00

2026 42 235 102,00 40 035 102,00 16 115 261,00 81 539,00 8 986 629,00 2 300 230,00 12 551 443,00 6 923 458,00 2 200 000,00 200 000,00 2 000 000,00

2027 42 576 190,00 41 376 190,00 16 614 834,00 84 067,00 9 265 214,00 2 371 537,00 13 040 538,00 7 138 085,00 1 200 000,00 200 000,00 1 000 000,00

2028 43 081 923,00 42 431 923,00 17 080 049,00 86 421,00 9 524 640,00 2 437 940,00 13 302 873,00 7 337 951,00 650 000,00 150 000,00 500 000,00

2029 44 120 016,00 43 620 016,00 17 558 290,00 88 841,00 9 791 330,00 2 506 202,00 13 675 353,00 7 543 414,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2030 45 210 516,00 44 710 516,00 17 997 247,00 91 062,00 10 036 113,00 2 568 857,00 14 017 237,00 7 731 999,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2031 46 328 279,00 45 828 279,00 18 447 178,00 93 339,00 10 287 016,00 2 633 078,00 14 367 668,00 7 925 299,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2032 47 473 985,00 46 973 985,00 18 908 357,00 95 672,00 10 544 191,00 2 698 905,00 14 726 860,00 8 123 431,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2033 48 648 336,00 48 148 336,00 19 381 066,00 98 064,00 10 807 796,00 2 766 378,00 15 095 032,00 8 326 517,00 500 000,00 0,00 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 53 820 853,77 39 751 940,23 22 236 549,53 0,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 14 068 913,54 14 068 913,540,00 2 218 440,58

2026 41 585 102,00 38 652 903,00 21 508 273,00 0,00 0,00 234 356,00 0,00 0,00 2 932 199,00 2 932 199,000,00 0,00

2027 42 451 570,10 39 979 903,00 22 438 506,00 0,00 0,00 191 456,00 0,00 0,00 2 471 667,10 2 471 667,100,00 0,00

2028 42 431 923,00 41 269 183,00 23 330 437,00 0,00 0,00 155 056,00 0,00 0,00 1 162 740,00 1 162 740,000,00 0,00

2029 43 470 016,00 42 322 102,00 23 954 526,00 0,00 0,00 139 294,00 0,00 0,00 1 147 914,00 1 147 914,000,00 0,00

2030 44 510 516,00 43 373 652,00 24 577 344,00 0,00 0,00 112 319,00 0,00 0,00 1 136 864,00 1 136 864,000,00 0,00

2031 45 628 279,00 44 431 580,00 25 197 922,00 0,00 0,00 82 569,00 0,00 0,00 1 196 699,00 1 196 699,000,00 0,00

2032 46 903 985,00 45 483 957,00 25 802 672,00 0,00 0,00 51 419,00 0,00 0,00 1 420 028,00 1 420 028,000,00 0,00

2033 47 979 336,00 46 563 862,00 26 415 485,00 0,00 0,00 27 764,00 0,00 0,00 1 415 474,00 1 415 474,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -4 306 697,91 0,00 4 948 694,59 3 289 000,00 3 278 000,00 1 028 697,91 1 028 697,91 0,00 0,00

2026 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 124 619,90 124 619,90 525 380,10 0,00 0,00 525 380,10 0,00 0,00 0,00

2028 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 669 000,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 630 996,68 0,00 0,00 0,00 641 996,68 11 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 669 000,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 630 996,68 5 239 000,00 0,00 -674 814,37 984 880,220,00

2026 x x x x 0,00 4 589 000,00 0,00 1 382 199,00 1 382 199,000,00

2027 x x x x 0,00 3 939 000,00 0,00 1 396 287,00 1 921 667,100,00

2028 x x x x 0,00 3 289 000,00 0,00 1 162 740,00 1 162 740,000,00

2029 x x x x 0,00 2 639 000,00 0,00 1 297 914,00 1 297 914,000,00

2030 x x x x 0,00 1 939 000,00 0,00 1 336 864,00 1 336 864,000,00

2031 x x x x 0,00 1 239 000,00 0,00 1 396 699,00 1 396 699,000,00

2032 x x x x 0,00 669 000,00 0,00 1 490 028,00 1 490 028,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 584 474,00 1 584 474,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 0,44% -1,17% 13,01% 15,54% TAK TAK

2026 2,34% 4,28% 11,06% 13,59% TAK TAK

2027 2,16% 4,07% 9,90% 12,43% TAK TAK

2028 2,01% 3,29% 7,94% 10,47% TAK TAK

2029 1,92% 3,50% 5,88% 8,41% TAK TAK

2030 1,93% 3,44% 2,64% 5,17% TAK TAK

2031 1,81% 3,42% 1,73% 4,26% NIE TAK

2032 1,40% 3,48% 2,98% 2,98% TAK TAK

2033 1,54% 3,55% 3,64% 3,64% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 798 128,37 798 128,37 711 204,03 680 558,00 680 558,00 634 437,00 901 866,97 901 866,97 745 940,70

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 213,67 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 423,17 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 455 199,00 455 199,00 311 591,60 12 200 650,33 0,00 0,00 0,002 781 125,14 9 419 525,19 0,00

2026 15 603,15 0,00 0,00 2 626 885,92 0,00 0,00 0,00196 913,67 2 429 972,25 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 487 292,27 0,00 0,00 0,0095 923,17 2 391 369,10 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,0015 900,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 497 746,66 12 200 650,33 2 626 885,92 2 487 292,27 15 900,00 2 035 351,09

1.a - wydatki bieżące 5 428 771,91 2 781 125,14 196 913,67 95 923,17 15 900,00 550 993,75

1.b - wydatki majątkowe 21 068 974,75 9 419 525,19 2 429 972,25 2 391 369,10 0,00 1 484 357,34

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 251 795,21 635 018,98 194 816,82 82 423,17 0,00 532 996,90

1.1.1 - wydatki bieżące 1 206 192,06 605 018,98 179 213,67 82 423,17 0,00 487 393,75

1.1.1.1 Śląskie. Przywracamy błękit. Urząd Gminy Wielowieś 2022 2027 326 283,31 54 973,17 54 973,17 54 973,17 0,00 0,00

1.1.1.2
Każdy inny - wszyscy równi. Wsparcie dzieci i nauczycieli w Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Wielowsi

ZESPÓŁ OBSŁUGI
PLACÓWEK

2024 2026 242 133,75 102 209,62 37 390,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Wsparcie uczniów i nauczycieli Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Świbiu, poprzez zapewnienie zajęć dodatkowych dla uczniów i kursów
dla nauczycieli

ZESPÓŁ OBSŁUGI
PLACÓWEK

2024 2026 150 381,25 66 079,94 8 663,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Wsparie dzieci z Przedszkola w Wielowsi poprzez organizację zajęć
dodatkowych oraz zakup doposażenia

ZESPÓŁ OBSŁUGI
PLACÓWEK

2025 2027 231 331,25 162 706,25 51 375,00 17 250,00 0,00 231 331,25

1.1.1.5
Wsparcie dzieci z Przedszkola w Świbiu poprzez organizację zajęć
dodakowych oraz zakup doposażenia

ZESPÓŁ OBSŁUGI
PLACÓWEK

2025 2027 256 062,50 219 050,00 26 812,50 10 200,00 0,00 256 062,50

1.1.2 - wydatki majątkowe 45 603,15 30 000,00 15 603,15 0,00 0,00 45 603,15

1.1.2.1 Termomodernizacja budynku skansenu w Wielowsi Urząd Gminy Wielowieś 2025 2026 45 603,15 30 000,00 15 603,15 0,00 0,00 45 603,15

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 25 245 951,45 11 565 631,35 2 432 069,10 2 404 869,10 15 900,00 1 502 354,19

1.3.1 - wydatki bieżące 4 222 579,85 2 176 106,16 17 700,00 13 500,00 15 900,00 63 600,00

1.3.1.1

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właśccieli
nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości niezameszkałych,
na których znajdują się domki letniskowe oraz innych nieruchomości
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na
terenie Gminy Wielowieś

Urząd Gminy Wielowieś 2023 2025 3 734 533,38 1 867 266,69 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Dowóz dzieci do Szkoły Specjalnej w Pyskowicach Urząd Gminy Wielowieś 2024 2025 62 040,00 35 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Dowóz dzieci do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielowsi
ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W

WIELOWSI
2024 2025 94 205,00 59 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Dowóz dzieci do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świbiu
ZESPÓŁ  SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY  W

ŚWIBIU
2024 2025 95 220,00 60 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.5
Opracowanie wniosku o przyznanie dofinansowania w konkursie
projektów przewidzianym w Działaniu 1.4 "Cyfryzacja administracji
publicznej" programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027

Urząd Gminy Wielowieś 2024 2025 44 280,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Opracowanie Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego
Gminy Wielowieś

Urząd Gminy Wielowieś 2024 2025 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Polityka zdrowotna dotycząca szczepień profilaktycznych dzieci
zameldowanych na terenie Gminy Wielowieś przeciwko bakteriom
meningokokowym grupy C na lata 2025-2028

Urząd Gminy Wielowieś 2024 2028 63 600,00 16 500,00 17 700,00 13 500,00 15 900,00 63 600,00

1.3.1.8
Przyłączenie do sieci dystrybucyjnej obiektu: pompownia ścieków
sanitranych w miejscowości Dąbrówka ul.Żędowicka dz. nr 169

Urząd Gminy Wielowieś 2024 2025 201,47 201,47 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 21 023 371,60 9 389 525,19 2 414 369,10 2 391 369,10 0,00 1 438 754,19

1.3.2.1
Pełnienie usługi nadzoru inwestorskiego nad zadaniem:"Budowa
kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w miejscowości
Dąbrówka"

Urząd Gminy Wielowieś 2022 2025 34 440,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w miejscowości
Dąbrówka

Urząd Gminy Wielowieś 2021 2025 7 991 056,63 2 580 995,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę budynku
szatniowego z zapleczem sanitarnym na boisku LKS-u w Świbiu

Urząd Gminy Wielowieś 2022 2025 46 740,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Usługa technicznego nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: "Budowa
budynku szatniowego z zapleczem sanitarnym na boisku LKS-u w
Świbiu"

Urząd Gminy Wielowieś 2023 2025 7 300,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa budynku szatniowego z zapleczem sanitarnym na boisku LKS-
u w Świbiu

Urząd Gminy Wielowieś 2022 2025 1 974 463,60 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem:
„Modernizacja budynku szatniowego z zapleczem sanitarnym na
boisku LKS-u w Wielowsi”

Urząd Gminy Wielowieś 2024 2025 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Modernizacja budynku szatniowego z zapleczem sanitarnym na boisku
LKS-u w Wielowsi

Urząd Gminy Wielowieś 2023 2025 1 345 420,79 1 214 491,15 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Pełnienie usługi nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: "Adaptacja
segmentu pałacu w Wielowsi na potrzeby działalności Ośrodka
Pomocy Społecznej, banku żywności oraz sali spotkań i integracji"

Urząd Gminy Wielowieś 2024 2027 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 30 000,00

1.3.2.9
Adaptacja segmentu pałacu w Wielowsi na potrzeby działalności
Ośrodka Pomocy Społecznej, banku żywności oraz sali spotkań i
intergracji

Urząd Gminy Wielowieś 2023 2027 5 608 500,00 845 761,80 2 381 369,10 2 381 369,10 0,00 0,00

1.3.2.10
Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Wielowsi poprzez
wymianę instalacji centralnego ogrzewania pałacu i ogrodzenia parku

Urząd Gminy Wielowieś 2023 2025 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 532 343,61

1.3.2.11
Pełnienie usługi nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: "Budowa i
modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Wielowieś"

Urząd Gminy Wielowieś 2022 2025 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa i modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie
Wielowieś

Urząd Gminy Wielowieś 2022 2025 1 752 750,00 1 511 396,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Impregnacja dachu i ścian zabytkowego kościoła w Zacharzowicach Urząd Gminy Wielowieś 2023 2025 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.14
Remont konserwatorski historycznej bramy wjazdowej na teren
kościoła p.w. Wszystkich Śwwiętych w Sierotach

Urząd Gminy Wielowieś 2023 2025 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Zabezpieczenie posadowienia zrębu nawy kościoła Wszystkich
Świętych w Sierotach od strony południowej i południowo-zachodniej

Urząd Gminy Wielowieś 2023 2025 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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zobowiązań

Od Do

1.3.2.16
Przebudowa budynku GOK w Wielowsi w zakresie stabilizacji
konstrukcyjnej części składowych zabytku oraz dostosowania go do
przepisów przeciwpożarowych

Urząd Gminy Wielowieś 2023 2025 669 410,58 669 410,58 0,00 0,00 0,00 669 410,58

1.3.2.17 Budowa zielonej przestrzeni relaksu i odpoczynku w Sołectwie Sieroty Urząd Gminy Wielowieś 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Zielona Strefa Rekreacji i Edukacji przy Stawie w Wielowsi Urząd Gminy Wielowieś 2025 2026 127 000,00 104 000,00 23 000,00 0,00 0,00 127 000,00
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